

# Lärande i arbete 3

## Kursens innehåll och mål

Kursens syfte och mål är att ge den studerande kompetenser i att, självständigt, kunna utföra guldsmedsarbeten samt kunna använda olika maskiner och verktyg på ett ergonomiskt och arbetsmiljömässigt säkert sätt. Kursen ska ge branschspecifika, fördjupade kunskaper om drift av verksamhet, försäljning, kundbemötande och ett serviceinriktat arbetssätt.

## Lärandemål

Efter fullgjord kurs ska den studerande ha:

### Kunskaper

Om olika avancerade hantverkstekniker

### Färdigheter

i att beskriva driften av en verksamhet inom guldsmedsbranschen

### Kompetens

att självständigt, under överinseende av handledare, kunna utföra guldsmedsarbeten med flera olika tekniker samt olika metaller.

Att bemöta kunder och samarbetspartners på ett serviceinriktat sätt.

Att driva försäljningsprocessen från början till slut under överinseende av handledare.

## Kursen bidrar delvis till följande av utbildningens övergripande mål:

- Teoretisk kunskap om sågning, filning, lödning, och andra förekommande hantverkstekniker, samt verktygs- och maskinkännedom
- Kunskap i de villkor som krävs för att bedriva eget företag och kunna marknadsföra det mot presumtiv kund
- Kompetens att självständigt hantera traditionella hantverkstekniker inom guldsmedyrket
- Kompetens att bemöta kund samt kundens specifika behov och önskemål utifrån design och pris samt marknadsföra sitt varumärke

## Kursen bidrar helt till följande av utbildningens övergripande mål: -

## Examinationsformer

Skriftliga veckorapporter

Muntligt seminarium efter kursens slut

Handledarbedömning (muntligt trepartssamtal samt skriftlig bedömning)

## Betygskriterier

**Icke godkänt (IG)** Den studerande har fullföljt kursen men inte nått alla mål för kursen

**Godkänt (G)** Den studerande har nått samtliga mål för kursen med godtagbar kvalitet.

**Väl godkänd (VG)** Den studerande har nått samtliga mål för kursen och kan reflektera och resonera kring kursmålen samt haft ett reflekterande förhållningssätt i processen.

Hantverket i kursen håller en hög kvalitet och den studerande driver självständigt försäljningsprocessen från början till slut på ett servicemedvetet sätt.